
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. д-р  Ежени Брзовска 

 Датум:    14.06.2024                                      Час:    11,30                                                                        

ПРЕДАВАЛНА   3 

                                                                    И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот   Интегрирани маркетинг комуникации го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1.  59176        

2.  61151        

3.  61210        

4.  61551        

5.  61650        

6.  61661        

7.  61847        

8.  61850        

9.  61939        

10.  61983        

11.  62116        

12.  62349        

13.  62379        

14.  62396        

15.  62437        

16.  62487        

17.  62684        

18.  62699        

19.  62713        

20.  62795        

21.  62848        

22.  63068        

23.  63069        

24.  63072        

25.  63077        

26.  63082        

27.  63083        

28.  63087        

29.  63092        

30.  63095        

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. д-р  Ежени Брзовска 

 Датум:    14.06.2024                                      Час:    11,30                                                                        

ПРЕДАВАЛНА   5 

                                                                    И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот   Интегрирани маркетинг комуникации го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31.  63213        

32.  63219        

33.  63221        

34.  63229        

35.  63231        

36.  63247        

37.  63250        

38.  63251        

39.  63254        

40.  63263        

41.  63269        

42.  63275        

43.  63284        

44.  63286        

45.  63289        

46.  63290        

47.  63292        

48.  63293        

49.  63298        

50.  63304        

51.  63305        

52.  63313        

53.  63508        

54.  63528        

55.  63555        

56.  63561        

57.  63590        

58.  63663        

59.  63665        

60.  63679        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.__________________ 


